取扱説明書
マルチチャンネル・ディバイダー
ご使用の前に、この「取扱説明書」と別冊の「安全上のご注意」をよくお読み
のうえ、正しくお使いください。お読みになったあとは、お客様カードと引き
かえにお届けいたします「品質保証書」と一緒に大切に保存してください。
FREQUENCY
DIVIDING
NETWORK

(Hz)
CHANNEL– 4
f1 f2
● 取扱説明書 ………………… 1冊
● 安全上のご注意 …………… 1冊
● お客様カード ……………… 1枚
● AC電源コード（2 m）……… 1本
付属品を確認します
● 周波数ボード
希望小売価格 15,000円（税別）
クロスオーバー
型番
クロスオーバー
型番
周波数 周波数
70Hz FB-70 1,000Hz FB-1000
100Hz FB-100 1,200Hz FB-1200
130Hz FB-130 1,800Hz FB-1800
180Hz FB-180 2,500Hz FB-2500
250Hz FB-250 3,500Hz FB-3500
290Hz FB-290 5,000Hz FB-5000
300Hz FB-300 7,000Hz FB-7000
350Hz FB-350 8,000Hz FB-8000
500Hz FB-500 10,000Hz FB-10000
650Hz FB-650 12,500Hz FB-12500
800Hz FB-800
オプションを増設
●ラインアンプ・ユニット LA-25V 1個
●フィルターアンプ・ユニット DN-25V 1個
●周波数ボード f1、f2用 2種類